
 

 

TART, s.r.o. 
Vinohradská 91, 618 00 Brno 
tel.: +420 548 210 500 
fax: +420 548 210 503 

IČ: 46901876 
Zapsáno u KS Brno pod C5862 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu: 135415/0300 

PROHLÁŠENÍ O POLITICE FSC® 
 
 
 
Vrcholové vedení firmy TART, s.r.o. se zavazuje k respektování FSC hodnot dle 
dokumentu FSC-POL-01-004 a dále prohlašuje, že není přímo nebo nepřímo 
zapojeno do následujících aktivit: 
 
a) Nezákonná těžba nebo obchodování s nezákonně vytěženým dřevem nebo jinými lesními 

produkty 
 

b) Porušování tradičních a lidských práv při svých činnostech 
 

c) Poškozování vysoce chráněných hodnot při svých činnostech 
 

d) Výrazná přeměna lesních pozemků na plantáže nebo oblasti využívané k jiným účelům 
 

e) Používání geneticky upravených organismů při lesnických činnostech 
 

f) Porušení některých ze základních úmluv Mezinárodní organizace práce (MOP), jak jsou 
definovány v Deklaraci MOP a základních principech a právech při práci  

 
 
 
Dále vrcholové vedení firmy TART, s.r.o. prohlašuje, že dle dokumentu FSC-STD-
40-004: 

 
a) Nezaměstnává pracovníky mladší 18 let 

 
b) Nevyužívá žádné formy nucené ani povinné práce 

 
c) Při zaměstnávání pracovníků nikoho nediskriminuje 

 
d) Uznává svobodu sdružování zaměstnanců a respektuje právo na kolektivní vyjednávání 

 
 
 
 

V Brně dne: 20.4.2022 


